证券代码：689009            证券简称：九号公司              公告编号：2024-004

九号有限公司

关于回购股份事项前十名存托凭证持有人和前十名

无限售条件存托凭证持有人持有情况的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

九号有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 1 月 10日召开第二届董事会第

十九次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的方案》。

具体内容详见公司于 2024 年 1 月 11 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《九号有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》

（公告编号：2024-002）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相

关规定，现将公司第二届董事会第十九次会议决议公告的前一个交易日（即

2024 年 1 月 10 日）登记在册的前十名存托凭证持有人和前十名无限售条件存托

凭证持有人的名称、持有数量和持有比例情况公告如下：

一、公司前十名存托凭证持有人持有情况

序号 持有人名称
持有数量

（份）

持有比例

（%）

1 Hctech II L.P. 51,613,850  7.16

2 Putech Limited 46,413,800  6.44

3 Cidwang Limited 45,948,840  6.37

4 People Better Limited 43,206,399  5.99

5 HSG GF Holdco III-A, Ltd. 41,682,091  5.78

6 Shunwei TMT III Limited 35,822,358  4.97

7 Wtmtech Limited 25,397,548  3.52

8 WestSummit Global Technology Fund, L.P. 24,345,890  3.38

9 Hctech I L.P. 22,850,010  3.17

10 Future Industry Investment（Cayman）Co., Limited 17,133,720  2.38

二、公司前十名无限售条件存托凭证持有人持有情况

序号 持有人名称
持有数量

（份）

持有比例

（%）

1 People Better Limited 43,206,399  5.99

2 HSG GF Holdco III-A, Ltd. 41,682,091  5.78

3 Shunwei TMT III Limited 35,822,358  4.97

4 Wtmtech Limited 25,397,548  3.52

5 WestSummit Global Technology Fund, L.P. 24,345,890  3.38

6 Future Industry Investment（Cayman）Co., Limited 17,133,720  2.38

7 ZhongTouYuanQuan Group Limited 14,477,751  2.01

8 Bumblebee Investment（Cayman）Co.,Limited 13,235,780  1.84

9 Megacity Industrial（Cayman）Co., Limited 13,235,780  1.84

10
上海浦东发展银行股份有限公司－景顺长城新能

源产业股票型证券投资基金
11,385,533  1.58

特此公告。

               九号有限公司

              董事会

 2024 年 1 月 13 日

	page2